

[Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Edukacja](#)

SGGW: Wizyta delegacji Republiki Południowej Afryki



W dniu 13 marca 2014 roku wizytę w SGGW złożył

Minister Rozwoju Wsi i Reformy Rolnej Republiki Południowej Afryki-Pan Gugile Nkwinti w towarzystwie przedstawicieli Ministerstwa, Pani Leony Archaryoraz Pana FF Ggiba.

W imieniu JM Rektora delegację przyjął Pełnomocnik Rektora ds. Międzynarodowych Projektów Badawczych-Prof. dr hab. Kazimierz Banasik.

W spotkaniu uczestniczyli: Dziekan Wydziału Ogrodnictwa, Biotechnologii i Architektury Krajobrazu-Prof. dr hab. Katarzyna Niemirowicz-Szczytt, Dziekan Wydziału Nauk o Zwierzętach-Prof. dr hab. Wanda Olech-Piasecka, Prodziekan ds. nauki Wydziału Rolnictwa i Biologii-Prof. dr hab. Józef Chojnicki, Kierownik Biura Międzynarodowych Projektów Badawczych-Pani Agnieszka Wojciechowska De Cokere, przedstawiciel Biura Współpracy Międzynarodowej-Pani Marta Tymińska oraz Pani Małgorzata Ciborowska-Asystentka Pełnomocnika Rektora ds. Międzynarodowych Projektów Badawczych.

Tematem spotkania było omówienie oferty anglojęzycznych studiów magisterskich jakie oferuje SGGW oraz ewentualnej przyszłej współpracy. Podczas spotkania Pani A. Wojciechowska De Cokere przedstawiła krótką prezentację na temat Uczelni.

Źródło: www.sggw.pl

<http://laboratoria.net/edukacja/20920.html>

Informacje dnia: [PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w prewencji raka szyjki macicy Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody słonej zamiast słodkiej Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem śmierci Dużo światła w nocy może prowadzić do przedwczesnej śmierci](#) [PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w prewencji raka szyjki macicy Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody słonej zamiast słodkiej Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem śmierci Dużo światła w nocy może prowadzić do przedwczesnej śmierci](#) [PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w prewencji raka szyjki macicy Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody słonej zamiast słodkiej Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem śmierci Dużo światła w nocy może prowadzić do przedwczesnej śmierci](#)

Partnerzy